Заведующему МКДОУ
                                                                                                                         Детский сад  с.
                                                                                                                          Миглакасимахи
                                                          Ахмедова В.Ю.
От __________________________________
____________________________________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (фамилия, имя, дата рождения)______________________
__________________________________________________________ __________________
[bookmark: _GoBack]в МКДОУ «Детский сад  Миглакасимахи  «_____»__________________201____года.
Сведения о родителях (законных представителях):

(ФИО, контактный телефон, адрес проживания)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными программами, реализуемыми Учреждением ознакомлен(а).

Я _____________________________________, даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ____________________

«___»_____________201___                                                                       ___________________
подпись